

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงร่องระบายน้ำ โดยการจัดทำฝาดะแกรงสำหรับปิดร่องระบายน้ำ คสล. บ้านโคก
สะอาด หมู่ที่ ๑๐

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ....องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๕๔,๓๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงร่องระบายน้ำ โดยการจัดทำฝาดะแกรงสำหรับปิดร่องระบายน้ำ คสล.
บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๐ ขนาดฝาก้าง ๐.๕๘ เมตร ยาว ๑ เมตร/ฝาก้าง จำนวน ๑๗๐ ฝาก้าง รายละเอียดอื่นๆ
ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ สิงหาคม.....๒๕๖๑ เป็นเงิน..... ๑๕๔,๓๐๐.....บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง.....

๕.๑ ...ปร.๔.....

๕.๒...ปร.๕.....

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๖.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายตุลเกียรติ์ ชีกว้าง	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายเดชา ปาลี	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงานอาคาร ปรับปรุงโดยการจัดทำฝาดะแกรงเหล็กสำหรับปิดร่องระบายน้ำ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ผู้ประมาณราคา นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 3 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	118,027.30	1.3074	154,308.89	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% หักเงินประกันผลงาน...0....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				154,308.89	
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง				154,300.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายตุลเกียรติ์ ชีกว้าง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเดชา ปาลี)

☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ) นายก อบต.ห้วยโจด

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

๓๐.๙.๖๑

บัญชีประมาณการก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงร่องระบายน้ำคลอง.โดยการจัดทำฝาดะแกรงเหล็กสำหรับปิดร่องระบายน้ำ คลส. จำนวน 170 ฝา บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 10
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 10 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น
 ปริมาณงาน ฝาดะแกรงเหล็กสำหรับปิดร่องระบายน้ำ คลส. ขนาดกว้าง 0.58 ม. ยาว 1.00 ม. จำนวน 170 ฝา รายละเอียดขึ้นปรากฏตามแบบแปลนและแผนผังที่ขอจัดทำหนด
 ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น - จำนวน - แผ่น
 ประมาณการโดย นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง สังกัดกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 กันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานฝาดะแกรงเหล็ก	170.00	ฝา			50.00	8,500.00	8,500.00		แหล่งที่มาของข้อมูล
1.1	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม.หนา 4 มม.	90.00	ท่อน	326.17	29,355.30			29,355.30		1. หลักการคำนวณราคากลาง ใช้
1.2	เหล็กแบนขนาด 1 นิ้ว หนา 2 มม	312.00	ท่อน	156.00	48,672.00			48,672.00		ตามแบบของคณะกรรมการควบคุม
1.3	งานทาสีรองพื้นเหล็ก	180.00	ตร.ม.	30.00	5,400.00	35.00	6,300.00	11,700.00		ตามมติ ครม. เมื่อวันที่ 13 มี.ค. 2555
1.4	งานทาสีน้ำมันทับจำนวน 1 เที่ยว	180.00	ตร.ม.	75.00	13,500.00	35.00	6,300.00	19,800.00		
รวมวัสดุ + ค่าแรง								118,027.30		
ลงชื่อ				ผู้ประมาณการ						
(นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก)				คุณ แฟกเตอร์ F						
ผู้อำนวยการกองช่าง				รวมเป็นค่าจัดทำ						
				คิดค่าจัดทำเพียง						
				154,308.89						
				154,300.00						



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด จะดำเนินการจ้างโครงการปรับปรุงร่องระบายน้ำ โดยการ
จัดทำฝาดะแกรงสำหรับปิดร่องระบายน้ำ คสล.บ้านโคกสะอาด ม.10 ขนาดฝากกว้าง 0.58 เมตร ยาว 1 เมตร/ฝาก
จำนวน 170 ฝาก รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าวและเห็นชอบ
กำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน 154,300 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน กันยายน พ.ศ.2561

(นายพทักษ์ ตามบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด